CRECI/PR – TERMO DE POSSE – GESTÃO 2013/2015
1

TERMO DE POSSE

DOS NOVOS CONSELHEIROS EFETIVOS DO CRECI-PARANÁ,
PARA O TRIÊNIO 2013/2015, COM MANDATO DE 1º DE
JANEIRO DE 2013 A 31 DE DEZEMBRO DE 2015.

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e doze (2012), às 09h00min,
na Rua Visconde do Rio Branco, nº 1.338, no Auditório do AMBASSADOR
HOTEL, na cidade de Curitiba, Capital do Estado do Paraná, em Sessão
Plenária Especial presidida pelo Excelentíssimo Senhor JOÃO TEODORO DA
SILVA - Presidente do Conselho Federal de Corretores de Imóveis – COFECI,
após a Diplomação e Juramento de fiel e legalmente desempenhar o mandato
que lhes foi outorgado, nos termos do artigo 46 do Regimento Interno Padrão,
devidamente convocados, tomaram posse e assinam o presente TERMO os
seguintes CONSELHEIROS EFETIVOS do Conselho Regional de Corretores de
Imóveis  – CRECI 6ª Região/Paraná, eleitos para o mandato de 1º de janeiro
de 2013 a 31 de dezembro de 2015:

JOÃO TEODORO DA SILVA_______________________________________

ADMAR PIEDADE PUCCI JÚNIOR__________________________________

RICARDO KIKINA_______________________________________________

ROSALMIR MOREIRA____________________________________________

LUIZ CELSO CASTEGNARO_______________________________________

MARIANO DYNKOWSKI___________________________________________

SABAS MARTIN FERNANDES______________________________________

CRECI/PR – TERMO DE POSSE – GESTÃO 2013/2015
2

MARILDE REIS__________________________________________________

ANTONIO LEOMAR COLLA________________________________________

ARLINDO APARECIDO ZITAL DA SILVA_____________________________

ARNALDO COLOMBELLI__________________________________________

CLÁUDIO SANDRI________________________________________________

FRANCISCO FARIA NUNES________________________________________

IZABEL CRISTINA MAESTRELLI____________________________________

JOSÉ GENOLINO DA SILVA CARNEIRO_____________________________

JOSÉ RAIMUNDO ROSZKOWSKI___________________________________

JOSÉ ROBERTO INFANTE BONATTO_______________________________

MAKIHIRO MATSUBARA__________________________________________

MARCELO SCANDELAE__________________________________________

MARCO ANTONIO BACARIN_______________________________________

MARCOS ANTONIO FRANCALACCI FRANÇA_________________________

MARCOS ROBERTO MINCACHE MOURA____________________________

CRECI/PR – TERMO DE POSSE – GESTÃO 2013/2015
3

NILSON DONIZETI RIBEIRO________________________________________

OLMIR MINGOTTI________________________________________________

SÉRGIO ARI HACH______________________________________________

SIMEÃO KAISER VIEIRA__________________________________________

ZEFERINO JOSÉ MAZORANA______________________________________

NADA MAIS. Eu,___________________________(Nilson Donizeti Ribeiro),

Secretário da Sessão Especial de Posse, que mandei digitar, conferi e assino

juntamente com o Senhor Presidente da Assembleia.

JOÃO TEODORO DA SILVA
Presidente da Sessão Especial

NILSON DONIZETI RIBEIRO
Secretário “ad-hoc”